

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Garant Rosenvold A/S

Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr. 32 94 09 78

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2021

Jørn Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Rosenvold A/S
Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 94 09 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jeanette Rosenstand
Jørn Høi

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 664.715, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.848.496.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.713.706	3.548.965
Personaleomkostninger	2	<u>(2.879.710)</u>	<u>(2.641.771)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		833.996	907.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(127.371)</u>	<u>(78.885)</u>
Resultat før finansielle poster		706.625	828.309
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	96.792	10.278
Finansielle indtægter	4	95.920	45.644
Finansielle omkostninger	5	<u>(43.526)</u>	<u>(38.541)</u>
Resultat før skat		855.811	845.690
Skat af årets resultat	6	<u>(191.096)</u>	<u>(188.259)</u>
Årets resultat		<u>664.715</u>	<u>657.431</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	500.000
Overført resultat		<u>(835.285)</u>	<u>157.431</u>
		<u>664.715</u>	<u>657.431</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.229	559.192
Indretning af lejede lokaler		37.029	41.806
Materielle anlægsaktiver	7	406.258	600.998
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	295.530	198.738
Finansielle anlægsaktiver		295.530	198.738
Anlægsaktiver i alt		701.788	799.736
Færdigvarer og handelsvarer		1.880.778	1.451.736
Varebeholdninger		1.880.778	1.451.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.165.887	2.533.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.703.845	889.920
Andre tilgodehavender		1.300.000	171.705
Udskudt skatteaktiv	9	198.402	85.854
Periodeafgrænsningsposter		88.570	96.599
Tilgodehavender		6.456.704	3.777.612
Likvide beholdninger		111.405	970.046
Omsætningsaktiver i alt		8.448.887	6.199.394
Aktiver i alt		9.150.675	6.999.130

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.848.496	2.683.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital	8	<u>3.848.496</u>	<u>3.683.781</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		303.644	322.608
Langfristede gældsforpligtelser		<u>303.644</u>	<u>322.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.354.206	985.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.669	75.381
Skyldigt sambeskatningsbidrag		322.608	293.810
Anden gæld		3.306.052	1.638.185
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.998.535</u>	<u>2.992.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.302.179</u>	<u>3.315.349</u>
Passiver i alt		<u>9.150.675</u>	<u>6.999.130</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.683.781	500.000	3.683.781
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(835.285)	1.500.000	664.715
Egenkapital 30. september 2021	500.000	1.848.496	1.500.000	3.848.496

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	118.679	0
	<u>118.679</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.380.914	2.253.004
Pensioner	325.929	298.718
Andre omkostninger til social sikring	64.827	28.356
Andre personaleomkostninger	108.040	61.693
	<u>2.879.710</u>	<u>2.641.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalinteresser		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	198.738	188.460
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	96.792	10.278
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	295.530	198.738
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.000	41.100
Andre finansielle indtægter	920	4.544
	<u>95.920</u>	<u>45.644</u>

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.526	38.541
	43.526	38.541
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	303.644	322.608
Årets udskudte skat	(112.548)	(134.349)
	191.096	188.259
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	971.545	47.778
Tilgang i årets løb	135.500	0
Afgang i årets løb	(347.616)	0
Kostpris 30. september 2021	759.429	47.778
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	419.506	5.972
Årets afskrivninger	118.641	4.777
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(147.947)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	390.200	10.749
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	369.229	37.029

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	24.944	30.087
Finansielle anlægsaktiver	59.354	38.059
Anden gæld	(282.700)	(154.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>198.402</u>	<u>85.854</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>198.402</u>	<u>85.854</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>198.402</u>	<u>85.854</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en voldgiftssag hvor kunden har reklameret over fejl og mangler vedrørende udførte leverancer. Voldgiftssagen er igangværende og udfaldet heraf er ubekendt på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen.

Såfremt voldgiftssagen falder ugunstigt ud for selskabet, har selskabet et krav mod underleverandører.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 827 pr. 30. september 2021.

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 85. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 249 pr. 30. september 2021.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 296 t.kr. pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.416 pr. 30. september 2021.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2021 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 2.620 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser